Форма заявления родителей учащихся

	Директору МБУ ДО ДЮЦ    р.п.Кузоватово

Айдашкиной В.М.

(ФИО родителей учащегося)

Заявление

Прошу Вас организовать для моего сына (моей дочери) _______________________, учащегося (уюся) объединения  ____________
  обучение с применением электронного обучения и дистанционных образовательных технологий на период неблагоприятной эпидемиологической обстановки на территории Ульяновской области  до возобновления обучения в очной форме.

8  апреля 2020г.
___________
(дата)                                                                  (Подпись родителей)